
 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година Статус Профил Јазик Програма Mентор Член 1 Член 2
Виктор Ангеловски Основи на телекомуникации II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Љубица Маркудова Кристина Башовска Ана Николовска
Виктор Ангеловски Електрични мерења II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Светлана Николовска Катерина Малова Младенова Јасна Домазетовска
Виктор Ангеловски Македонски јазик и литература II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Николина Томовска Тодоровска Билјана Ристова Наташа Петреска
Марко Маркоски Снимање и монтажа на аудио и видео материјали IV изборен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Кристина Башовска Ана Петрова Јасна Домазетовска
Марко Маркоски Македонски јазик и литература IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Билјана Ристова Николина Томовска Тодоровска Наташа Петреска
Марко Маркоски Видеотехника IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Катерина Малова Младеновска Јасна Домазетовска Ана Николовска
Мевлудин Исени Техничка комуникација I редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб нова Кристина Илиоска Ана Петрова Ана Николовска
Мевлудин Исени Современи технологии во економски сектори I редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб нова Елена Костовска Аврамовска Елисавета Ангеловска Кристина Илиоска
Дарио Ѓорѓиевски Спорт и спортски активности IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Иван Никчевиќ Радмила Тодоровска Томислав Христов
Дарио Ѓорѓиевски Видеотехника IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Катерина Малова Младеновска Јасна Домазетовска Ана Николовска
Марио Симоновски Математика IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Лилјана Соломановска Гордана Тодоровска Павлина Пауновска
Марио Симоновски Македонски јазик и литература IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Билјана Ристова Николина Томовска Тодоровска Наташа Петреска
Марио Симоновски Англиски јазик IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димевска


